
ПЕДАГОГИ РОССИИ
Всероссийский образовательный портал

Награждается
Погибелева Наталия Николаевна

преподаватель спецдисциплин 
ГАПОУ КК "КАТТ"

Краснодарский край
Победитель (2 место)

Ф и нального  (очного ) тур а
Всероссийского педагогического конкурса 

П едагогика XXI века: опыт, достижения, методика

Номинация:
Информационные технологии в образовании 

Название работы:
«Применение информационных технологий в 

образовании: польза для преподавателей и студентов»

Конкурсная работа соответствует ФГОС 
список участников размещен на сайте «Педагоги 

России» по адресу: https://pd-r.ru/search/

Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ
№ФС77-62416

г.Москва 28.05.2021

Председател 
организаций 
комитета /

0(/ MiqH^

https://pd-r.ru/search/


ПЕДАГОГИ РОССИИ
Всероссийский образовательный портал

СМИ N° ФС 77-62416
ВЫПИСКА из приказа о награждении № PR-100 от

28.05.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с 
Положением Всероссийского Педагогика XXI века: опыт, 
достижения, методика

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса 
согласно сводному протоколу:

ФИО: Погибелева Наталия Николаевна

ОРГАНИЗАЦИЯ: ГАПОУ КК "КАТТ"

НАЗВАНИЕ РАБОТЫ: «Применение информационных технологий в 
образовании: польза для преподавателей и студентов»

НОМЕР ДОКУМЕНТА: doc-36578

2. Технической группе всероссийского образовательного портала 
«Педагоги России» опубликовать и выдать наградные документы 
участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Диплом

Награждается победитель (II место) 
Всероссийской олимпиады 

"Подари знание"

Погибелева 
Наталия Николаевна

Преподаватель спецдисциплин 
ГАПОУ КК "Курганинский аграрно - технологический техникум"

Олимпиада: Интернет-технологии в образовательном процессе 
Дата участия в олимпиаде: 28.05.2021, номер диплома: 2888333

Редактор издания 
"Подари знание" 
О.В. Морозова

^ /2 о $ а р и  р н а н и а

Сетевое издание "Подари знание", свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ № ФС 77-64149 от 25.12.2015. 
Территория распространения: Российская Федерация, зарубежные страны.

Л о м а н н о й  им я сайта r  с й т и  И н т й п н й т ' полапи-знаниа  nrh



о  Часто посещаемые Л  Новости В  (13) Входящие - Почт..,

± и\ ш «г d1

О Номер 2888333
участника

ш Дата участия 28.05.2021

0 Затрачено 4 мин.

д Имя Погибелева Наталия Николаевна

о Должность Преподаватель спецдисциплин

R Учреждение ГАПОУ КК "Курганинский аграрно - технологический

J® Олимпиада Интернет-технологии в образовательном процессе

* Результат Щ Я  t места Н иВ ^^Н 9Н Я ^^В Н ^Н В В И Н ^^^^Н |̂ Н 6^^Н и^Н

Поделиться □ D O Q Q

Диплом за участие в олимпиаде

Диплом за участие в олимпиаде изготовлен и доступен для загрузки. Если у Вас возникли проблемы: диплом не скачивается, не открывается или в нем 
есть ошибки, обратитесь в поддержку пользователей по электронной почте mail@giveexp.ru и мы всё.^г^|рави.^.

чтобы активировать Wnuows, nepenj 
"Параметры"

в раз**

СКАЧАТЬ ДИПЛОМ PDF I СКАЧАТЬ ДИПЛОМ JPEG

Р  Введите здесь текст для поиска S t R I  I  Я  8  ► * < © • ! 24*с a  e  ИЗ *» tfc Q, Sc 13 «М eng 28.05.2021

mailto:mail@giveexp.ru


_  у* n p i l =j=

'3 = i- = |=j-| =j=l Э 2 |=)=i l i = = 3 3 —zz 3 =
F = 133 1=1 ЭЕ IM=1 = — Me —J — Д 1 —11

p p
E zJ - s =1e1 - — E ll Ф

® Э  (ЗЭ  
11=11

ггг;

ifi
ll

Mi
ll ЖЖ

V Hi
ll

|ll
ll 111

ЖHill = = = = Mill
Hill

Hill
Hill Ш

1
Hi

ll

|ii
|i

Hi
ll = E = = = = —» —*

=!=ЗЕ1 133

=4 =

Я В В Г

Я 1

1

1
г*
1

fZZTZ

ввя@
ВВВ1

I
ЩU

в

— — £  =i =1 =
i - 1  1 =|H =1=

диплом
настоящим подтверждается, что

Погибелева Наталия Николаевна

Всероссийское тестирование 
педагогов 2018 .

При поддержке Минпросвещения 
России, Минздрава России и 
Роспотребнадзора.

Экспертный совет по 
информатизации системы 
образования и воспитания при 
Временной комиссии по развитию  
информационного общества 
Совета Федерации.

успешно прошел(ла) тест 
•'ФГОС СПСГ в соответствии 
с требованиями профессионального 
стандарта и ФГОС.

Помощник члена Совета Федерации. 
Председателя Временной комиссии 
Боковой Л. Н., секретарь Экспертного 
Совета Абрамов С. А.

3  =

Mi

i


